



MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

SMLOUVA č. 2016/ŠaK/000258/SML
KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi těmito smluvními stranami:

Prodávající:

MARELL s.r.o.
Se sídlem: Herčíkova 246/1a, 612 00 Brno – Královo Pole
IČO: 283 284 42
DIČ: CZ 283 284 42

č. účtu: [REDACTED]
zastoupen: Marek Jindra, jednatel
telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

který je oprávněn uzavřít tuto smlouvu (dále jen „prodávající“)

kontaktní osoba na poskytovatele:

a

Kupující:

Město Frýdlant nad Ostravicí
Se sídlem: Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
IČO: 002 966 51
DIČ: CZ 002 966 51
zastoupen: RNDr. Helena Pešatová starostka města
telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

který je oprávněn uzavřít tuto smlouvu (dále jen „kupující“)

kontaktní osoba na pořadatele: [REDACTED]

I. Předmět koupě

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat propagační materiál, dle specifikace, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „propagační materiál“) a umožní mu k tomuto propagačnímu materiálu nabýt vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že propagační materiál od prodávajícího převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. II. odst. 1 této smlouvy

II. Kupní cena

1. Smluvní strany si sjednaly kupní cenu za propagační materiál celkem ve výši:

Kupní cena celkem bez DPH:	194 800,00
DPH 21%	40 908,00
Kupní cena s DPH:	235 708,00

dle cenové kalkulace, která je přílohou č. 2) této smlouvy.

2. Cena sjednaná dle odst. 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, pevná a konečná obsahující veškeré náklady prodávajícího s dodávkou propagačního materiálu, včetně dopravy do místa plnění dle čl. III. odst. 2 této smlouvy.
3. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je poskytovatel k ceně bez DPH povinen účtovat DPH dle platných právních předpisů. V případě změny ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

III. Předání propagačních materiálů

1. Prodávající odevzdá propagační materiál kupujícímu do 14.11.2016.
2. Prodávající dodá propagační materiál na adresu: Hlavní 139, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí (archiv odboru školství a kultury).
3. O předání a převzetí propagačního materiálu bude smluvními stranami sepsán a podepsán protokol (dodací list).
4. Kupující má právo od smlouvy odstoupit v případě, že propagační materiál nebo jeho část nesplní některou z vymezených specifikací uvedenou v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

IV. Platební podmínky

1. Podkladem pro zaplacení kupní ceny bude daňový doklad (faktura), která bude obsahovat náležitosti, stanovené daňovými a účetními předpisy.
2. Fakturu za propagační materiál je prodávající povinen vystavit po jeho dodání kupujícímu, a to do 10 dnů od převzetí propagačního materiálu kupujícím.
3. Faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat:
 - označení platební doklad - faktura
 - celkovou sjednanou cenu bez DPH
 - celkovou výši DPH

Přílohou faktury bude doklad o dodání propagačního materiálu dle článku 3. odst. 3 této kupní smlouvy.

4. Lhůta splatnosti faktury je minimálně 14 dnů od doručení kupujícímu.
5. Kupující nebude poskytovat zálohu. Platba bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo v daňovém dokladu, pokud bude odlišný; dnem zaplacení se rozumí okamžik odepsání částky z účtu kupujícího.

V. Odpovědnost za vady

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku.
2. Prodávající je povinen předat kupujícímu propagační materiál bez vad. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí propagačního materiálu, pokud nebude dodán řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba zodpovědná za převzetí propagačního materiálu důvody odmítnutí převzetí uvede na dodací list. V případě dodání propagačního materiálu se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupující oprávněn vrátit propagační materiál prodávajícímu do 5-ti dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního propagačního materiálu nese prodávající.

VI. Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním propagačního materiálu v termínu dohodnutém ve smlouvě, bude prodávajícímu účtována smluvní pokuta ve výši 0,2% z celkové ceny propagačního materiálu bez DPH za každý den prodlení.
2. Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušení smluvních povinností do pozice dlužníka, je i po zaplacení sankce zavázána splnit hlavní závazek, neboť jejím zaplacením tento závazek nezanikne.

VII. Závěrečné ujednání

1. Kontaktní osobou kupujícího, s kterou bude prodávající konzultovat veškeré záležitosti je [REDACTED]
2. Pakliže přílohy jsou svým obsahem v rozporu s touto smlouvou, mají ustanovení této smlouvy přednost.
3. Kontaktní osobou prodávajícího je [REDACTED]
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písmennými dodatky podepsanými smluvními stranami.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.
7. Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po jejich vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůli, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ji stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
8. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města dne 11.10.2016, usnesením č. 49/4.6.

Příloha č. 1: Specifikace propagačního materiálu

Příloha č. 2: Cenová kalkulace

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 14.10.2016

V Uherské Hradišti dne 26.10.2016

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

.....
RNDr. Helena Pešatová
starostka města

.....
Marek Jindra
jednatel

Příloha č. 2 – Cenová kalkulace:

Název	Počet kusů	Cena bez DPH v Kč	Cena s DPH V Kč
Pánské triko	500	56200	68002
Příprava popisu	1	300	363
Potisk triček	500	5000	6050
Ručníky	100	6900	8349
Příprava popisu	1	300	363
Vyšití ručníků	100	1000	1210
Osušky	100	12200	14762
Příprava popisu	1	300	363
Vyšití Osušek	100	1000	1210
Netkané tašky	1000	6700	8107
Příprava popisu	1	300	363
Potisk tašek	1000	10000	12100
Luxusní sada propisek	100	14600	17666
Příprava popisu	1	300	363
Popis laserem	100	1000	1210
manikúra	100	3000	3630
Příprava popisu	1	300	363
Popis laserem	100	1000	1210
Nerezové hrnky	200	12300	14883
Příprava popisu	1	300	363
Popis laserem	200	2000	2420
Nerezové štamprle	200	14500	17545
Příprava popisu	1	300	363
Popis laserem	200	2000	2420
propisky	1000	4200	5687
Příprava popisu	1	300	363
Potisk propisek	1000	2000	2420
Reflexní ještěrky	1000	2700	3267
Příprava popisu	1	300	363
Potisk ještěrek	1000	2000	2420
Reflexní medvídek	1000	6200	7502
Příprava popisu	1	300	363

Potisk medvídků	1000	2000	2420
Igelitová taška	5000	17200	20812
Příprava popisu	1	300	363
Potisk tašek	5000	5000	6050
CENA CELKEM		194 800	235 708

Cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která je uvedena v zadávací dokumentaci.